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Komunikat dotyczący obsługi klientów w 
Powiatowym Urzędzie Pracy w Leżajsku od 1 
czerwca 2020r.

 PUP Leżajsk Data publikacji: 29.05.2020

      W związku ze stopniowym znoszeniem ograniczeń związanych z koronawirusem SARS-COV-2
informujemy, że od 1 czerwca 2020 r. zostaje przywrócona w ograniczonym zakresie bezpośrednia
obsługa klientów w Powiatowym Urzędzie Pracy w Leżajsku z zachowaniem obowiązujących zasad

 bezpieczeństwa.

 Rejestracja osób bezrobotnych i poszukujących pracy:

      Osoby ubiegające się o zarejestrowanie jako bezrobotne lub poszukujące pracy chcące się
zarejestrować osobiście w Urzędzie powinny wcześniej umówić się  z pracownikiemtelefonicznie
rejestracji na określony termin i godzinę. 
      Po dokonaniu rezerwacji terminu do rejestracji osoba zgłasza się w urzędzie 
w wyznaczonym terminie, na określoną godzinę  wraz z kompletem wymaganych dokumentów.
      Osoby posiadające podpis kwalifikowany lub profil zaufany ePUAP,  mogą dokonać pełnej  rejestracji
elektronicznej (bez przychodzenia do urzędu). W tym celu należy wypełnić wniosek 
o dokonanie rejestracji dostępny na portalu praca.gov.pl. Wniosek należy podpisać profilem zaufanym
ePUAP.  Pozostawiamy również możliwość złożenia wniosku o rejestrację w wersji papierowej wraz z
kserokopiami niezbędnych dokumentów ( dokładna informacja zamieszczona jest na ogłoszeniu z dnia
09.04.2020r.) 

Telefony do rejestracji: 17 242 73 73 lub 17 240 67 20   wew. 40 

:Obsługa klientów w Dziale Ewidencji i Świadczeń

wydawanie zaświadczeń,
wyrejestrowania,
zmiany danych,
zgłoszenie członków rodziny do ubezpieczenia.

Obsługa będzie odbywać się po wcześniejszym umówieniu się telefonicznym z pracownikami ewidencji
na dzień i godzinę. Pozostawiamy również możliwość składania wniosków w formie e-maila lub
papierowej (przesyłanych pocztą lub wrzucanych do skrzynki na dokumenty znajdującej się przed
urzędem).
  
Telefon: 17 242 73 73 lub 17 240 67 20 wew. 41
  

 koncentruje się przede wszystkim na zadaniach związanychCentrum Aktywizacji Zawodowej
z realizacją wsparcia dla przedsiębiorców w ramach tzw. Tarczy Antykryzysowej oraz realizacji

 niezbędnych zadań wynikających z ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.
  
      Bezpośrednia obsługa przedsiębiorców możliwa jest wyłącznie po wcześniejszym umówieniu się
telefonicznym z pracownikiem na dzień i godzinę. 
     Osobiste wizyty osób bezrobotnych i poszukujących pracy w Centrum Aktywizacji Zawodowej 
w terminach wyznaczonych nadal zostają zastąpione inną formą kontaktu – telefoniczną. 
  
      W sprawach związanych z pośrednictwem pracy, w tym zatrudnieniem cudzoziemców, organizacją
szkoleń, KFS, poradnictwem zawodowym, realizacją określonych instrumentów rynku pracy (staże,
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1.  

dotacje na rozpoczęcie działalności gospodarczej, prace interwencyjne i inne) prosimy o kontakt
telefoniczny lub mailowy. 
      Wszelkie wnioski i dokumenty należy przesłać drogą elektroniczną lub na adres pocztowy urzędu.
Zachęcamy do korzystania z e-usług oraz kontaktu z urzędem poprzez:
 

 Kontakt telefoniczny:

17 242 73 73, 
17 240 67 20 
  
2. Platformę  ePUAP
  
3. Portal  praca.gov.pl
  
4. Pocztę elektroniczną:    pup@praca.lezajsk.pl
  
5. Pocztę tradycyjną na adres: 

 Powiatowy Urząd Pracy w Leżajsku
 ul. Adama Mickiewicza 56

 37-300 Leżajsk
   
Uwaga! Przed budynkiem urzędu nadal będzie wystawiona skrzynka na dokumenty. 

Powiatowy Urząd Pracy w Leżajsku jest czynny od poniedziałku do piątku
w godzinach 7.30 - 15.30.
  
ZE WZGLĘDU NA PAŃSTWA BEZPIECZEŃSTWO WSZYSTKIE OSOBY ODWIEDZAJĄCE POWIATOWY URZĄD
PRACY W LEZAJSKU POWINNY POSIADAĆ ŚRODKI OCHRONY OSŁANIAJĄCE NOS I USTA (DO CZASU
OBOWIĄZYWANIA WYTYCZNYCH RZĄDOWYCH W TYM ZAKRESIE). OSOBY, KTÓRE NIE BĘDĄ ICH MIAŁY

 NIE BĘDĄ MOGŁY WEJŚĆ DO BUDYNKU.

 PO WEJŚCIU DO BUDYNKU NALEŻY ZDEZYNFEKOWAĆ DŁONIE.

KLIENCI BĘDĄ MOGLI WEJŚĆ DO BUDYNKU POJEDYNCZO I NA STANOWISKO OBSŁUGI ZOSTANĄ
 ODPROWADZENI PRZEZ PRACOWNIKA, KTÓRY ICH BĘDZIE OBSŁUGIWAŁ.

 PRZY STANOWISKU BĘDZIE MOGŁA PRZEBYWAĆ TYLKO JEDNA OSOBA.

OSOBY TOWARZYSZĄCE (ZA WYJĄTKIEM OSÓB TOWARZYSZĄCYCH OSOBOM
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ, TŁUMACZY JĘZYKA MIGOWEGO, PEŁNOMOCNIKÓW LUB RODZICA

 Z DZIECKIEM) NIE BĘDĄ MOGŁY WEJŚĆ DO URZĘDU RAZEM Z OSOBĄ OBSŁUGIWANĄ.

 KLIENTÓW URZĘDU PROSIMY O DOSTOSOWANIE SIĘ DO OBOWIĄZUJĄCYCH ZASAD BEZPIECZEŃSTWA.

W PRZYPADKU WYSTĄPIENIA JAKICHKOLWIEK OBJAWÓW CHOROBOWYCH PROSIMY
O NIEPRZYCHODZENIE DO URZĘDU I PRZEŁOŻENIE WIZYTY NA INNY TERMIN.

https://epuap.gov.pl/wps/portal
https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup?idJednostki=18630#/panelOgolny
mailto:pup@praca.lezajsk.pl
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